3 M N SERVIÇOS LTDA 17.590.221/0001-60 R$ 819.841,25

Valor Total 2.009.338,69

Em atenção a proposta financeira apresentada, percebe-se que o valor máximo estimado da contratação
conforme consta no item 11 do Termo de Referência (SEI n.º 0059909758) é de 2.554.222,50 (dois milhões, quinhentos
e cinquenta e quatro mil duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) e o valor apresentado pela empresa M N
SERVIÇOS LTDA,  corresponde ao montante de R$2.009.338,68 (dois milhões, nove mil trezentos e trinta e oito
reais e sessenta e oito centavos), demonstrando uma economia de aproximadamente de 21,34 % .

Em análise aos valores apresentados na proposta de preços (SEI nº 0061307040), percebe-se que o valor
total apresentando no item 01 (R$ 402.598,17) é divergente da multiplicação do valor unitário (R$ 1.099,99) com a

[...]

de forma contínua, com a
finalidade de atender a
demanda de usuários da
saúde pública recém-
nascidos do setor de
neonatologia nas
dependências do Hospital
Regional de Cacoal
(HRC). Período do
Presencial: Plantão diurno
– 06 (seis) horas

Plantão 366

R$ 1.099,99
(um mil noventa e

nove reais e
noventa e nove

centavos)

R$ 402.598,17
(quatrocentos e

dois mil
quinhentos e

noventa e oito
reais e dezessete

centavos)

�
Valor

correto: R$
402.596,34

(quatrocentos
e dois mil

quinhentos e
noventa e

seis reais e
trinta e
quatro

centavos)

02

Realizar Serviços Médicos
de Pediatria/Neonatologia
nas dependências do
Hospital Regional de
Cacoal (HRC). Plantões
de profissional Médicos
especializados na área de
Pediatria e Neonatologia,
de forma contínua, com a
finalidade de atender a
demanda de usuários da
saúde pública recém-
nascidos do setor de
neonatologia nas
dependências do Hospital
Regional de Cacoal
(HRC). Período do
Presencial: Plantão diurno
– 12 (doze) horas

Plantão 366
R$ 2.150,00

(dois mil cento e
cinquenta reais)

R$ 786.899,26
(setecentos e

oitenta e seis mil
oitocentos e

noventa e nove
reais e vinte e seis

centavos)

�
Valor

correto: R$
786.900,00

(setecentos e
oitenta e seis

mil e
novecentos

reais)

03

Realizar Serviços Médicos
de Pediatria/Neonatologia
nas dependências do
Hospital Regional de
Cacoal (HRC). Plantões
de profissional Médicos
especializados na área de
Pediatria e Neonatologia,
de forma contínua, com a
finalidade de atender a
demanda de usuários da
saúde pública recém-
nascidos do setor de
neonatologia nas
dependências do Hospital
Regional de Cacoal
(HRC). Período do
Presencial: Plantão
noturno – 12 (doze) horas

Plantão 366

R$ 2.240,00
(dois mil

duzentos e
quarenta reais)

R$ 819.841,25
(oitocentos e
dezenove mil
oitocentos e

quarenta e um
reais e vinte e

cinco centavos)

Valor
correto: R$
819.840,00

(oitocentos e
dezenove mil
oitocentos e

quarenta
reais)

R$2.009.338,68 
(dois milhões,

nove mil
trezentos e trinta e

oito reais e
sessenta e oito

centavos)

R$
2.009.336,34

(dois
milhões,
nove mil

trezentos e
trinta e seis
reais e trinta

e quatro
centavos)

GRUPO I - HOSPITAL DE BASE DR. ARY PINHEIRO (HBAP) - CARDIOLOGIA

Considerando que a proposta de preços encontra-se devidamente incorreta, sendo necessário a
apresentação dos valores corrigidos. Vale ressaltar que o valor ofertado pela empresa M N SERVIÇOS LTDA  foi
de R$2.009.340,00 (dois milhões, nove mil trezentos e quarenta reais) , devendo esta apresentar na proposta valor
igual ou inferior ao ofertado/negociado conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90157/2025/SUPEL/RO (SEI
nº 0060214285).

Em conferência, percebe-se que a mesma atendeu na proposta itens solicitados como dados gerais da